
Protokół Nr 158/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 maja 2013 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 
 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna poprosiła 
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Wójta Nowej Słupi Wiesława Jerzego Gałki  
w sprawie wsparcia finansowego samorządu gminnego Nowa Słupia z przeznaczeniem na 
pogorzelca. 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian 
Nowaczkiewicz poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie uchwały w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Łopuszno na konserwację urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych w miejscowości Józefina i Krężołek. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

 
Nr 158/113/13 dotyczącej wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych dróg 

na terenie Powiatu Koneckiego, 
 
Nr 158/114/13  dotyczącej wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych drogi 

na terenie Powiatu Koneckiego, 
 
Nr 158/115/13 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach,  
 
Nr 158/116/13 w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu rehabilitacyjnego dla Miasta  

i Gminy Bodzentyn,  
 
Nr 158/117/13 w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Kieleckiego dla Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie,  
 
Nr 158/118/13 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala Powiatowego  

w Chmielniku,  
 
Nr 158/119/13 w sprawie opracowania pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach w latach 2010-
2012”, 



 
Nr 158/120/13 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego  

w Chmielniku,   
 
Nr 158/121/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łopuszno na konserwację urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych w miejscowości Józefina i Krężołek. 

 
 
 

2. Zarząd Powiatu nie podjął uchwał: 
 

- w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i ustalenia opłaty z tytułu rocznego czynszu 
dzierżawnego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny,  
 
- w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny, gm. 
Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, przeznaczonej do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

 
3. Sprawy różne: 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 

odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby  w sprawie sposobu 
i kryteriów rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
z zakresu kultury, sportu i turystyki na 2013 r. dla organizacji prowadzących działalność 
pożytku publicznego. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Naczelnik Lidia Grzanka, w związku z pojawieniem się nowych okoliczności, 

ponowiła prośbę w sprawie wyrażenia opinii w kwestii przedłużenia okresu pełnienia funkcji, 
bądź organizacji konkursu na stanowisko Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie. 

Zarząd Powiatu zdecydował aby ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie.  

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Krajowej 

Agencji Poszanowania Energii S.A. w sprawie poparcia idei projektu pt. „Wdrożenie 
zrównoważonego łańcucha przemian biomasy stałej i odpadów organicznych do produkcji 
ciepła oraz skojarzonego wytwarzania ciepła i energii elektrycznej”. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku  w sprawie poparcia idei projektu 
pt. „Wdrożenie zrównoważonego łańcucha przemian biomasy stałej i odpadów organicznych 
do produkcji ciepła oraz skojarzonego wytwarzania ciepła i energii elektrycznej”. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poruszyła temat zagospodarowania 

budynku byłego internatu MOW w Podzamczu, aktualnie pustostanu. Poinformowała, że 
został złożony wniosek do Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii w 
sprawie nieodpłatnego opracowania audytu budynku, w ramach Świętokrzysko-
Podkarpackiego Klastra Energetycznego. W związku z tym, że istnieje możliwość i potrzeba 



stworzenia dodatkowych miejsc dla wychowanków MOW, część tego budynku byłaby 
przeznaczana właśnie na ten cel, natomiast pozostała część budynku mogłaby być 
przeznaczona na mieszkania chronione. 

 Zarząd Powiatu zadecydował, aby wykonać projekt termomodernizacji i remontu 
całego budynku. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Urzędu Gminy w Łagowie w sprawie objęcia patronatem honorowym imprezy  
pn. „Dni Łagowa i Honorowego Krwiodawstwa”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezy pn. „Dni 
Łagowa i Honorowego Krwiodawstwa”. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wniosek Wójta Nowej Słupi Wiesława Jerzego Gałki w sprawie wsparcia 
finansowego samorządu gminnego Nowa Słupia z przeznaczeniem na pogorzelca. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku Wójta Nowej Słupi Wiesława Jerzego 
Gałki z powodu braku wolnych środków w budżecie. 

 
Wicestarosta Zenon Janus przedłożył Zarządowi informację z Walnego Zgromadzenia 

Udziałowców Lotniska Kielce Sp. z o.o., które odbyło się w dniu 7 maja 2013r. 
Poinformował, że jest wola udziałowców zmierzająca do likwidacji spółki. Z uwagi na 
złożoność procedur związanych głównie z egzekucją komorniczą i kosztami likwidacji spółki 
Walne Zgromadzenie  Udziałowców zostało zwołane ponownie  na dzień 20 maja br.  

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 maja  2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 900. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
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       Zdzisław Wrzałka      
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                 Członkowie Zarządu:  
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